
EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo ,m PRO MÍSTNÍ

= y

Integrovaný reg|ona|nl operacni program ROZVOJ ČR

Dodatek Č. l
ke kupní smlouvě

Dům Chopin - rekonstrukce objektu - vybavení - 2. etapa
(C. smlouvy objednatele: S56/23) uzavřené dne 20.3.2023

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S56/23-i

l Smluvní strany

1.1 Kupující:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinern Hurajčíkem
IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Martin Hurajčík, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech

. . .

1.2 Prodávající:
KOVODŘEVO.CZ, s.r.o.
Zelená 89
353 01 Valy
IČ: 48365165, DIČ : CZ48365165

Bankovní spoj. : KB, č.ú.: 43-6998130227/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Ing. Zdeněk Votípka,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku č.l
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 20.3. 2023 Kupní snilouvu, jejíž předmětein je sjednaná dodávka zařízení
gastro, nádobí a vybavení pro akci ,,Dům Chopin - rekonstrukce objektu - vybavení - 2. etapa" a smluvní
strany se dohodly na níže uvedených změnách této Kupní smlouvy.

2.2 Tímto dodatkem se mění rozsah plnění dodávky, a to z důvodu, že v průběhu plnění byly zjištěn a
potřeba doplnit předmět dodávky o některé další vybavení, přičemž tato změna předmětu smlouvy je
nepodstatná. Proto je rozsah dodávky upraven. Z důvodu rozšíření předmětu smlouvy se mění termín
dokončení plnění. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočty ziněnových listů ZLl a ZL2. Tyto dokumenty
jsou připojeny jako Příloha Č.1 k tomuto dodatku.

Článek 4. odst. 4.1. Kupní smlouvy se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

4.1 Původní celková kupní cena ::a předmět koupě dle kupní smlouvy ::e dne 5.1.2023 činí'

cena celkem bé:: DPH 3.825.908, 00 KČ
sa::ba DPH 21 %
výše dph 803.440,68 kč
cena celkem včetněDPH -l. 629.348, 68 KČ

Cenyjsou platné po celou dobu realimce předmětu této smlouvy.



EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo ,m PRO MÍSTNÍ

= y

Integrovaný reg|ona|nl operacni program ROZVOJ ČR

Kupní cena se navyšuje takto (ví:: :i'něnové listy):

Cena dodatečných poloček celkem bé:: DPH 105.600,00 KČ
Sa::ba DPH 21 %
výše dph 22.176,00 kč
Cena dodatečných poloček celkem včetněDPH 127. 776,00 KČ

Nová celková kupní cenaje.'

cena celkem bé:: DPH 3.931.508, 00 KČ
sa::ba DPH 21 %
výše dph 825.616,68 kč
cena celkem včetně DPH -l. 757.124,68 KČ

Článek 5. odst. 5.1. Kupní smlouvy se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

5.1 Smluvní strany konstatují, že původní předmět plnění byl již dokončen. Smluvní strany se
dohodly, že předmět smlouvy dle tohoto dodatku Č.1 bude proveden v následujících termínech:

· Terinín zahájení plnění - ihned po nabytí účinnosti dodatku Č.1.

· Dokončení plnění, protokolární předání - do 50 dnů po nabytí účinnosti dodatku Č.1.

3 Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 20.3.2023 nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

3.2 Dodatek je uzavřen okalnžikeln, kdy je oboustranně podepsán.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná kupní smlouva byla uveřejněna v registru sniluv dle zák.
č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění dodatku v
registru zajistí nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku kupující.

3.4 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze slliluvních stran obdrží dva. Součástí
této dodatku je níže uvedená příloha:

Přílohy:

Příloha Č.1 - Rozpočty ziněnových listů:

ZL l Doplnění recepčního pultu do místností památníku Fryderyka Chopina

ZL 2 Doplnění vybavení pro illfocentnlln

3.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a s celým
obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak
jednostranně llevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne 17.7.2023 Valy.,dne 19.6.2023

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Město Mariánské Lázně KOVODŘEVO.CZ, s.r.o.
Martin Hurajčík Ing. Zdeněk Votípka
starosta jednatel společnosti


